Муниципальное  образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2022                                                                                                       №  86
с. Бирофельд

О  признании утратившим силу постановление администрации  сельского поселения от 23.05.2022 № 49 «Об особенностях командирования муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской  Народной республики»

  В  соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от  23.05.2022 № 49 «Об особенностях командирования муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской  Народной республики»
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Сельского поселения                                                                      Т.А. Васильева

[bookmark: _GoBack]